
Inspectoratul Școlar Județean Galați 

Şcoala Gimnazială Nr. 25 Galaţi 

Str. Basarabiei Nr. 25 ; Tel.0236414048 ; Fax 0236466649 ; 

E-mail : scoalapetrurares25@yahoo.com 

           

 

HOTĂRÂREA 

 
Consiliului de Administrație al Școlii Gimnaziale Nr.25, Galați 

 Nr. 1/01.09.2023 

 

Având în vedere: 

 Tematica Consiliului de Administrație al Școlii Gimnaziale Nr. 25, Galați, discutată în data de 

01.09.2023 și consemnată în registrul de procese-verbale 

 

În temeiul: 

 Art.96 din Legea Educației Naționale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare  

 Art. 18, alin. 1 și 2 din ROFUIP aprobat prin OME nr.4183/04.07.2022; 

 Art.14 și art. 15 din Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliilor de 

administrație din unitățile de învățământ aprobată prin OME nr. 5154/30.08.2021; 

În baza:  

 OME nr. 6218/2022 pentru aprobarea  Metodologiei- cadru privind mobilitatea 

personalului didactic de predare din învățământul preuniversitar în anul școlar 2023-2024, 

publicat în Monitorul Oficial, partea I, nr.1095 bis/ 14.XI.2022; 

 

            Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale Nr.25, Galați, constituit în baza 

deciziei nr.132/29.09.2022, întrunit în ședință în data de 01.09.2023, adoptă prezenta 

hotărâre: 

 

Art.1. Nu se aprobă cererea doamnei profesor  Năstase Elena de acordare a schimbului de ore de 

geografie cu domnul profesor Maftei Viorel;  

Art.2. Se aprobă acordarea a 5 ore de geografie PCO doamnei prof. Năstase Elena și vacantarea 

celor 7 ore de geografie rezervate doamnei profesor, director adjunct la Școala Gimnazială Nr. 7 

Galați. 

Art.3. Se aprobă emiterea avizului pentru detașare în interesul învățământului la Școala 

Gimnazială Nr. 7 doamnei prof. înv. primar  Cazacu Marcela; 

Art. 4  Nu se aprobă cererea doamnei îngrijitor Dobre Mihaela de acordare a demisiei fără 

preaviz.  

Art. 5. Se aprobă asumarea răspunderii pulice pentru performanțele unității de învățământ și 

suplimentarea bugetului de cheltuieli de personal pentru anul 2023. 

Art. 6. Se aprobă transferurile în și din școală.  

Art. 7. Se aprobă trecerea la o nouă treaptă de vechime și de salarizare pentru cadrele didactice în 

urma promovării examenelor de obținere a gradelor didactice (conform anexei). 

Art. 8. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează serviciul secretariat.  

Art. 9. Prezenta hotărâre se înregistrează în Registrul de evidență a hotărârilor C.A., se păstrează 

la dosarul hotărârilor adoptate și se publică la avizier și pe site. 

 

 

 

Președinte al Consiliului de Administrație      Secretar CA 

 Director prof. Gurău Nina                 Prof. Marin Florentina 

 

 

 

Eugen
Rectangle

Eugen
Rectangle

Eugen
Rectangle

Eugen
Rectangle

Eugen
Rectangle



Inspectoratul Școlar Județean Galați 

Şcoala Gimnazială Nr. 25 Galaţi 

Str. Basarabiei Nr. 25 ; Tel.0236414048 ; Fax 0236466649 ; 

E-mail : scoalapetrurares25@yahoo.com 

           

Voturi 

- pentru: 11 

- abțineri :- 

- împotrivă:- 

    Elaborat în 1 (unul) exemplar 

Ex. 1/1 

 


